Dari tahun ketahun Pesantren Putri Az-Zahra‟ mengalami perkembangn

dan kemajuan yang pesat dan baik dibidang pembangunan pisik maupun

kurikulum pendidikan. Pada tanggal 1 sya‟ban 1414 H/14 januari 1994 M. Alm

Dai ILALLAH Ustadz Ahmad bin Abdullah Alhabsyi berpulang kerahmatullh.